§?yf~U2'©Lner/de ~
ESTADO DE sAo PAULO

LEI NQ'418, DE 17 DE ABRIL DE 1 970.

-Autoriza a abertura de um cr'dito especial
no valor de ncr$l.OOO,OO (Hum mil cruzeiros
novas), destinado ao pagamento dos honorg(
rios ãdvocat;t:ciosno processo de ação tra-/
balhistao

aoaroro BORGES FILHO, Prefeito Municipal de Ic~,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições/
legais,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e êle promulga e sanciona
a seguinte lei:
ARTIGO 12 - Fica autorizada a abertura de um cr'dito adicionaleape-
cial no valor de ncr$loOOOgOO (hum mil cruzeiros novos), destinado /
ao pagamento de honorários advocattcios por acSrdo celébrado entre /
êste Executivo e o servidor Municipal, ar! Euc1ydes Cândido Rodri---_ N

gues, no processo de açao trabalhistao
ARTIGO 22 - A despesa referida no artigo anterior será coberto com a
utilizaçêo parcial do superavit. financeiro, apurado em Balanço Pa--
trimonial, encerrado a 31 de dezembro de 1 969. -ARTIGO 32 - Esta lei entrar~ em vigSr na data de sua públicaç~o, re-
vogadas as disposições em contrário:'

.GABINETE DO PREFEI TO, 17 DE ABRIL DE
1 970.

Registrada e Publicada na Secret~ria da Prefeitura Munici-
pal de Ic'm, Estado de são Paulo e afixada em lugar de costume na /
data sllpra. .~",

RECEBl E PROTOCOL~ ARIOVALDO DE ANDRADE FREITAS
E~/. 9. ....1 9.......... -Seeret4'rio em comissão.
.......... .. .--_ ..----_ ...............••••

. Diretor da Secretaria